令和３年３月２２日

保護者 各位

県立志布志高等学校
校長 國生 勝海

令和３年度教職員定期人事異動について（お知らせ）

陽春の候，皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

また，日頃から本校教育活動に御理解と御協力を賜り，感謝申し上げます。

さて，このたびの教職員定期人事異動により，下記の先生方が転・退職及び転入する

こととなりましたので，お知らせいたします。

記

○転出者 ○転入者

氏 名 教 科 等 転 出 先 等 氏 名 教 科 等 旧 任 校 等

亀田 誠 教 頭 垂水高校 校長 平田千代子 教 頭 奄美高校定時制 教諭

宮ノ下幸博 事務長 定年退職 池 珠美 事務長 南薩教育事務所総務課課長

大迫 貴予 国 語 屋久島高校 野村 礼 国 語 鹿児島中央高校

岩切 雅弘 保健体育 蒲生高校（再任用） 湯之原孝実 保健体育

（再任用） （新規採用）

本田 千浩 保健体育 串良商業高校

（新採加配）（再任用）（定年退職）

宮﨑 聡 英 語 楠隼高校 梶谷 光洋 英 語 曽於高校

陣之内由亜奈 英 語 期限付退職 期限付 英 語 ４月１日発表

山之口正弘 英 語 期限付退職 期限付 英 語 ４月１日発表

福岡菜都味 家 庭 期限付退職 北原 芽衣 家 庭

（新規採用）

脇田 綾香 事 務 松陽高校 宮ノ下幸博 事 務 志布志高校事務長

（再任用）（定年退職）

○非常勤退職者 ○非常勤転入者

氏 名 教 科 等 転 出 先 等 氏 名 教 科 等 転 入 先 等

４月１日 家 庭

発表 指導教員